
K  A  T  A  L  O  G     P  R  O  D  U  K  T  Ó  W



 TAGO Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego to rodzinna fi rma istniejąca na rynku od 1966r. 
Założycielem i właścicielem fi rmy jest Pan Tadeusz Gołębiewski.  Siedziba fi rmy jest zlokalizowana w miejscowości 
Ciemne koło Radzymina.

 TAGO to jeden z największych zakładów produkcji cukierniczej w Polsce, wykorzystujący nowoczesne 
technologie. Produkuje na bazie najwyższej jakości surowców, pochodzących od starannie wyselekcjonowanych 
dostawców, w zakładach spełniających najbardziej rygorystyczne wymogi jakościowe. Dzięki temu może 
zaoferować doskonałe produkty w dobrej cenie, zgodne z obowiązującymi trendami, które spełnią oczekiwania 
klientów.
 
 W ciągu 50 lat swej działalności TAGO zdobyło uznanie zarówno w kraju jak i za granicą. Prowadzi szeroką 
działalność eksportową  obejmującą swoim zasięgiem ponad 60 krajów na 5 kontynentach. 
Oferuje bogatą gamę produktów, m. in. ciastka francuskie, pierniki, wafl e i rurki wafl owe, kruche i herbatniki, 
rolady i biszkopty, herbatniki laminowane i luksusowe produkty w czekoladzie. 
TAGO posiada certyfi kat zarządzania jakością ISO 9001: 2015 i ISO 22000: 2005/ IFS/ BRC.

      Zapraszamy do zapoznania się z ofertą !
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1445

1407

Kardynałki kakaowo-orzechowe (10x180 g)
Kardynałki zabajone (10x180 g) 

180 g
180 g

590831028 1407
590831028 1445

10
10

1,80 kg
1,80 kg

19
19

7
7

133
133

5908310281414
5908310281421

9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Kardynałki kakaowo-orzech. (8x900 g)
Kardynałki zabajone (8x900 g)

900 g
900 g

590831028 7102
590831028 7140

8
8

7,2 kg
7,2 kg

8
8

10
10

80
80

5908310287904
5908310287911

9
9

7140

7102

5



Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Wafl e orzechowe w polewie (12x210 g) 210 g 590831028 8802 12 2,52 kg 12 8 96 5908310286440 9

8802

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Rurka wafl owa w czekoladzie mlecznej 
(18x180 g)

180 g 5901356 070097 18 3,24 kg 8 7 56 5901356071339 9

           

070097
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060227

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Tago Excellent (11x240 g) 240 g 5901356 060227 11 2,64 kg 8 6 48 5901356060692 8
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Beza z kremem o smaku truskawkowym (18x45 g)  
Beza z kremem o smaku cytrynowym (18x45 g)

45 g
45 g

5901356 050570
5901356 050594

18
18

0,81 kg
0,81 kg

12
12

6
6

72
72

5901356050587
5901356050600

9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

050570

050594

TG
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Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Tago Maltballs (15x130 g) 
Tago Maltballs (25x35 g) 
 

130 g
35 g

5901356 050341
5901356 050914

15
25

1,95 kg
0,875 kg

8
20

10
12

80
240

5901356050358
5901356050921

9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy

050914

050341

6587

Tofi nek display (4x960 g) 960 g 590831028 6587 4 3,84 kg 14 8 112 5908310286556 9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

9
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Francuskie precle z masłem 25% (14x158 g) 158 g 590831028 3593 14 2,212 kg 8 7 56 5901356041363 9

3593

3289

Tago Wiktorki (18x130 g) 130 g 590831028 3289 18 2,34 kg 8 7 56 5908310283975 9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

11



12



6709

6464

Wafl e kakaowe (16x415 g)
Wafl e waniliowe (16x415 g) 
Wafl e kakaowe mini (2,5 kg)
Wafl e waniliowe mini (2,5 kg)

415 g
415 g
2,5 kg
2,5 kg

590831028 6709
590831028 6464
590831028 6129
5901356 020573

16
16
1
1

6,64 kg
6,64 kg
2,50 kg
2,50 kg

8
8
10
10

7
7
18
18

56
56
180
180

5901356021358
5901356021341

9
9
9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Wafl e waniliowe (16x415 g) 
Wafl e kakaowe mini (2,5 kg)
Wafl e waniliowe mini (2,5 kg)

415 g
2,5 kg
2,5 kg

590831028 6464
590831028 6129
5901356 020573

6198

67009

020573

Wafl e w polewie Tago (3 kg) 
Wafl e orzechowe w polewie (4x1,1 kg)

3,0 kg
1,1 kg

590831028 6198
590831028 8727

1
4

3,00 kg
4,40 kg

10
8

18
10

180
80

9
9

Nazwa wyrobu gramatura        kod kreskowy 
ilość  sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

waga 
kartonu 

zbiorczego

ilość 
kartonów

na 
warstwie

ilość 
warstw na 

palecie

ilość 
kartonów 
na palecie

kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

okres 
trwałości
[m-ce(y)]

ść t kil ilość il ść il ść

8727

6129
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Rurka kakaowa (3 kg)
Rurka kokosowa  (3 kg)
Rurka pusta  (1 kg)
Rurka waniliowa  (3 kg)

3 kg
3 kg
1 kg
3 kg

590831028 5016
590831028 5115
590831028 5559
590831028 5436

1
1
1
1

3,00 kg
3,00 kg
1,00 kg
3,00 kg

8
8
8
8

20
20
20
20

160
160
160
160

9
9
9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość
karton

na
warstw

5559

5436

5115

5016
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070974
070967

070981 070998

Rurka kakaowa (14x150 g) 
Rurka waniliowa (14x150 g)
Rurka kokosowa (14x150 g)
Rurka orzechowa (14x150 g)
Rurka pusta (24x115 g)

 

150 g
150 g
150 g
150 g
115 g

5901356 070974
5901356 070967
5901356 070981
5901356 070998 
5901356 000858

14
14
14
14
24

2,10 kg
2,10 kg
2,10 kg
2,10 kg
2,76 kg

13
13
13
13
8

7
7
7
7
10

91
91
91
91
80

5901356071100
5901356071094
5901356071117
5901356071124 
5901356000865

9
9
9
9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

0008580858000858
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Kwiatuszki szwedzkie (2 kg) 2 kg 590831028 1261 1 2,00 kg 8 20 160 9
Słodkie serduszka (2,5 kg) 2,5 kg 590831028 1681 1 2,50 kg 8 20 160 9

Nazwa wyrobu gramatura        kod kreskowy 
ilość  sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

waga 
kartonu 

zbiorczego

ilość 
kartonów

na 
warstwie

ilość 
warstw na 

palecie

ilość 
kartonów 
na palecie

kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

okres 
trwałości
[m-ce(y)]

010451

1681

1261

51

2466

011397

Ciasteczka korzenne (4x600 g) 600 g 5901356 010451 4 2,4 kg 8 10 80 9
Dzwoneczki (12x300 g)
Dzwoneczki (4x600 g)

300 g
600 g

5901356 011397
590831028 2466

12
4

3,6 kg
2,4 kg

6
8

7
10

42
80

5901356011403 9
9

Nazwa wyrobu gramatura        kod kreskowy 
ilość  sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

waga 
kartonu 

zbiorczego

ilość 
kartonów

na 
warstwie

ilość 
warstw na 

palecie

ilość 
kartonów 
na palecie

kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

okres 
trwałości
[m-ce(y)]

17
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27942992

Pierniki owocowe (12x160 g)
Pierniki truskawkowe (12x160 g)

160 g
160 g

590831028 2794 
590831028 2992

12
12

1,92 kg
1,92 kg

8
8

10
10

80
80

5908310282800
5908310283005

9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Serduszka Pierniki lukrowane (14x160 g) 
Serduszka Pierniki lukrowane (4x600 g)

160 g
600 g

5901356 030770 
590831028 2374

14
4

2,24 kg
2,4 kg

8
8

8
10

64
80

5901356030787 9
9

           

030770

atura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
i

Ilość 
warstw 

na palecie

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

2374
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2312

2329

2046

Piernikowe serca glazurowane (2,5 kg)
Piernikowe serca w polewie (2,5 kg)
 

2,5 kg
2,5 kg

590831028 2329
590831028 2046

1
1

2,50 kg
2,50 kg

8
8

20
20

160
160

6
6

Piernik szkota (2,5 kg) 2,5 kg 590831028 2312 1 2,50 kg 8 20 160 6

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]
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2695

Piernik duet (6x190g)
Piernik duet serca (1,5kg)

190 g
1,50 kg

590831028 2695
590831028 2336

6
1

1,14 kg
1,50 kg

8
8

20
20

160
160

5908310282749 9
6

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Piernik duet familijny (6x180 g)
Piernik duet familijny (1,3 kg)

180 g
1,30 kg

590831028 2237
590831028 2404

6
1

1,08 kg
1,30 kg

8
8

20
20

160
160

5908310282220 9
6

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

2336

2404
2237

21
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Markizy kakaowe (4x660 g)
Markizy kakaowe (2,2 kg) 
Markizy śmietankowe (2,2 kg)

660 g
2,2 kg
2,2 kg

5901356 010284
5901356 010000
5901356 010017

4
1
1

2,64 kg
2,2 kg
2,2 kg

8
8
8

10
20
20

80
160
160

9
9
9

010000

010284

010017

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

23
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050525

050150

050501

Owsiane z sezamem (24x185 g)
Owsiane z sezamem (4x900 g)
Owsiane z żurawiną (24x185 g)

185 g
900 g
185 g

5901356 050501
590831028 4989
5901356 050150

24
4
24

4,44 kg
3,6 kg
4,44 kg

8
8
8

10
10
10

80
80
80

5901356050518

5901356050495

9
9
9

Owsiane de lux (24x210 g)
Owsiane de lux (4x1 kg)
 

210 g
1 kg

5901356 050525
590831028 4545

24
4

5,04 kg
4,0 kg

8
8

10
10

80
80

5901356050532
5901356010192

9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

4989

Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 

Waga 
kartonu 

Ilość 
kartonów 

na

Ilość 
warstw 

Iloś
karto

4545

25
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Zbożowe z owocami (16x180 g) 
Zbożowe klasyczne (16x180 g) 

180 g
180 g

5901356 051058
5901356 051041

16
16

2,88 kg
2,88 kg

13
13

7
7

91
91

5901356051157
5901356051140

6
6

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

051058

051041

27
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Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Słoneczniki (2 kg)
Słoneczniki dekorowane (2,5 kg)

2 kg
2,5 kg

590831028 4064
590831028 4262

1
1

2,00 kg
2,50 kg

8
8

20
20

160
160

9
9

4064

4262

Śnieżynki (2 kg)
Śnieżynki dekorowane (2 kg)

2 kg
2 kg

590831028 4071
590831028 4279

1
1

2,00 kg
2,00 kg

8
8

20
20

160
160

9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

4279

4071

29



30



5146

5023 

5733 5498

000018

Biszkopty (24x90 g) 90 5901356 000018 24 2,16 kg 8 7 56 5901356000124 9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Rolada malinowa (6x200 g)
Rolada truskawkowa (6x200 g)
Rolada wiśniowa (6x200 g)
Rolada jagodowa (6x200 g)

200 g
200 g
200 g
200 g

590831028 5146
590831028 5023
590831028 5733
590831028 5498

6
6
6
6

1,20 kg
1,20 kg
1,20 kg
1,20 kg

8
8
8
8

25
25
25
25

200
200
200
200

5908310285153
5908310285092
5908310285740
5908310285504

6
6
6
6

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

31
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Tago Smiley z kremem kakaowym (12x120 g)
Tago Smiley z kremem waniliowym (12x120 g)

120 g
120 g

5901356 011410
5901356 011427

12
12

1,44 kg
1,44 kg

8
8

10
10

80
80

5901356011519
5901356011526

9
9

Taguś truskawkowy (18x116 g) 
Taguś czekoladowy (18x116 g)

116 g
116 g

5901356 070448
5901356 070455

18
18

2,088 kg
2,088 kg

8
8

7
7

56
56

5901356070615 
5901356070622

6
6

011427

011410

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

Ilość sztuk Waga Ilość Ilość Ilość Okr

070455

070448
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Jem i Wiem z kaszą manną, jabłkiem, mlekiem i 
szpinakiem (12x170 g) 
Jem i Wiem malinowe z żurawiną i burakiem 
(12x170 g)

170 g

170 g

5901356 011847

5901356 011854

12

12

2,04 kg

2,04 kg

8

8

9

9

72

72

5901356011892

5901356011908

9

9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

011847 011854
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Ciasteczka do mleczka miodowe (12x230 g) 
Ciasteczka do mleczka kakaowe (12x230 g)

230 g
230 g

5901356 011823
5901356 011809

12
12

2,76 kg
2,76 kg

8
8

9
9

72
72

5901356011830
5901356011816

9
9

Nazwa wyrobu Gramatura Kod kreskowy
Ilość sztuk 
w kartonie 
zbiorczym

Waga 
kartonu 

zbiorczego

Ilość 
kartonów 

na 
warstwie

Ilość 
warstw 

na palecie 

Ilość 
kartonów 
na palecie

Kod kreskowy 
opakowania zbiorczego

Okres 
trwałości 
[m-ce(y)]

011823 011809
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TAGO PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU CUKIERNICZEGO 
Tadeusz Gołębiewski

Ciemne, ul. Wołomińska 125, 05-250 Radzymin, Polska
tel. (+48 22) 786 71 60, e-mail: tago@tago.com.pl 

www.tago.com.pl


